                                                                          Choszczno: 16-02-2018 r.

                            ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługę przeglądów i diagnostykę tomografu komputerowego z wyposażeniem  dla SP ZOZ Choszczno                              
NR SPRAWY: 1/ZP/ S-TOM/18
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:
Pytanie 1. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, co oznaczają „naprawy bez kosztów części zamiennych”? Czy Zamawiający rozumie przez to przeglądy i roboczogodziny bez ograniczeń?
ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 2.
Jeśli chodzi o oprogramowanie Dose Watch - czy Zamawiający w ramach realizacji zamówienia będzie wymagał obecności, 1 raz w roku, specjalisty aplikacyjnego analizującego rozkład dawek, dostosowującego protokoły badań oraz wprowadzającego działania naprawcze w przypadku przekroczeń?
ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 3.
Według umowy, wykonawca zobowiązany jest do dostarczania i instalacji aktualizacji oprogramowania bez pobierania z tego tytułu dodatkowych opłat.
Czy w ramach aktualizacji oprogramowania Zamawiający będzie wymagał zarówno aktualizacji obowiązkowych wynikających z bezpieczeństwa (FMI), jak i aktualizacji softwareowych, zamawianych indywidualnie do każdego sprzętu, w ramach ich dostępności, bez dodatkowych kosztów?
[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ: TAK
Pytanie 4.
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu dotyczącego wymiany lampy tj. „Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania Zamawiającego z wyprzedzeniem o konieczności wymiany lampy.”
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie sformułowania „wedle najlepszej wiedzy” lub o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „poinformowanie Zamawiającego z wyprzedzeniem o konieczności wymiany lampy”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadza do projektu umowy w § 1 pkt. 10 zapis: Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania Zamawiającego z wyprzedzeniem o konieczności wymiany lampy, wedle najlepszej wiedzy.

Projekt umowy po zmianie do pobrania w zakładce – zmiany i wyjaśnienia do SIWZ.
